
UCHWAŁA NR XXVI/171/21
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 26 marca 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Koszarawa na 2021 rok oraz 
przyjęcia sprawozdania z jej działalności w 2020 roku 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z póź.zm.) 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rady na 2021 rok, w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Rady za 2020 rok, w brzmieniu załącznika nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzie w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: IRDRM-POLEU-QJWYE-WLQOD-DDXGN. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik  nr  1   
do Uchwały Nr XXVI/171/21 

Rady Gminy Koszarawa 
z dnia 26 marca  2021 roku 

 
 

 
 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Koszarawa na rok 2021. 
 
 
 

1) Kontrola Gminnego Ośrodka Kultury w Koszarawie . 
 
2) Kontrola działalności Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Koszarawie. 
 
3) Analiza sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu i 
sformułowania wniosku o absolutorium Wójtowi Gminy Koszarawa za 2020 rok. 
 
4) Kontrola Gminnej Biblioteki Publicznej w Koszarawie. 
 
5) Kontrola zimowego utrzymania dróg w sezonie 2020/2021 
 
6) Kontrola wydatków na utrzymanie OSP w Koszarawie. 
 
7) Praca nad projektem budżetu gminy na 2022 rok. 
 
8) Plan pracy Komisji na 2022 rok. 
 
9) Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2021 rok. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Strona 1Id: IRDRM-POLEU-QJWYE-WLQOD-DDXGN. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 
 
 
 
 
 
 

Id: IRDRM-POLEU-QJWYE-WLQOD-DDXGN. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



 
Załącznik  nr  2   

do Uchwały Nr XXVI/171/21 
Rady Gminy Koszarawa 

z dnia 26 marca 2021 roku 
 

Sprawozdanie z  działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Koszarawa 
 za 2020  rok. 

 
 

W ciągu 2020 roku odbyły się dwa spotkania Komisji Rewizyjnej. 
Pozostałe punkty ujęte w planie pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2020 nie zostały 
zrealizowane z powodu pandemii COVID-19. 
 
Komisja w 2020 roku, zajęła się następującymi tematami : 
 
- Opracowano sprawozdanie z pracy Komisji za 2019 roku, oraz ustalono plan pracy 
Komisji na 2020 rok. 
 
- Komisja dokonała analizy sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania 
budżetu za 2019 roku, oraz sporządzono wniosek o udzelenie absolutorium Wójtowi 
Gminy Koszarawa za 2019 rok. 
 
- Dokonano analizy materiałów i informacji w temaci zimowego utrzymania dróg 
powiatowych i gminnych w sezonie 2019/2020. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strona 1Id: IRDRM-POLEU-QJWYE-WLQOD-DDXGN. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



